
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

OPĆINA ČELIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Telefon: 035/668-650;                                                                                                                                        Alije Izetbegovića 60-2 

Fax: 035/ 668-672                                                                                                                                                                              75246 Čelić   

Broj: 02-45-154-4/21 

Čelić; 29.03.2021. godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BIH“, broj: 39/14) i člana 39. Statuta općine Čelić  („Službeni 

glasnik općine Čelić“, broj: 3/17 ), a u skladu sa Budžetom Općine Čelić za 2021. godinu, broj: 01-11-18/21 od dana 15.02.2021. godine 

(„Službeni glasnik općine Čelić“ broj: 2/21 24.02.2021. godine), Općinski načelnik donosi: 

 

ODLUKU  
O DOPUNI PLANA JAVNIH NABAVKI OPĆINE ČELIĆ ZA 2021. GODINU 

 

 

Član 1. 

U Planu nabavki općine Čelić za 2021. godinu, broj: 02-45-154-3/21 od 04.03.2021. godine (u daljem tekstu: Plan nabavki) u članu 3., u 

dijelu U S L U G E dodaju se nove tačke pod rednim brojem 16. i 17.  koje glase: 

 

 JAVNE NABAVKE    

Redni 

broj 
Predmet nabavke 

 

JRJN 

oznaka/k

od 

Procijenje

na 

vrijednost 

(bez PDV-

a) 

Izvor finansiranja 
Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 
Ugovor ili 

OS 

Pokretanja 

postupka 

Zaključenja 

ugovora/OS 

 

 USLUGE        



2 
 

16. 

 

Usluga izrade Idejnog i 

Glavnog projekta 

regulacije riječnog korita 

u općini Čelić 

 

71322000-

1 

 

 

 

5.980,00 

KM 

 

Budžet općine 

 

 

Direktni 

sporazum 

 

 

3/2021. 

 

 

4/2021. 

 

 

UGOVOR 

17. 

Usluga revizije projektne 

dokumentacije za 

regulaciju riječnog korita 

u općini Čelić 

79212300-

6 

510,00 KM Budžet općine 

 

Direktni 

sporazum 

3/2021. 4/2021. UGOVOR 

 

Član 2. 

Ova odluka sastavni je dio Plana javnih nabavki općine Čelić za 2021. godinu. Svi ostali podaci Plana javnih nabavki za 2021. godinu 

ostaju nepromijenjeni. 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici općine Čelić (www.opcinacelic.ba). 

 

                     

 

 

Dostavljeno: 

1. Općinskim službama (7x)                                                                                                                                       OPĆINSKI  NAČELNIK 

2. Za općinsku web stranicu                                                                                                                                        

3. Evidenciji 

4. a/a                                                                                                                                                                         Admir Hrustanović, dipl. oec                                                              

 

                                                     

         

http://www.opcinacelic.com/

